

Vesijohtoverkoston rakentaminen vauhdittanut rantarakentamista Vuoniskylillä !

Sarkkila – Vuoniskylien Vesiosuuskunnan verkosto toimii Vuonislahdessa ja lähikylillä. Uusia laajennuksia kesämökkeihin on tehty useampia ja rakenteilla on jopa uusia taloja.

Mittava investointi kylille (n. 3,5 Milj. €) toi kylille avustus - euroja n. 2,0 Milj. €. Verkostoa rakensivat pääosin paikalliset yrittäjät, joten rahat jäivät niiltäkin osin Lieksaan kerryttämään verotuloja.

Kyselyjä uusiltakin kiinteistönomistajilta on tullut, miten päästä mukaan verkostoon. Moni on harmitellut kun ei liittynyt rakentamisaikaan tai edellinen kiinteistö-omistaja ei sitä tehnyt. Nyt liittyminen on kalliimpaa, tosin ei mahdotonta jos kiinteistö valmiin verkoston lähellä.

Sarkkila-Vuoniskylien Vesiosuuskunta ostaa vetensä Lieksan Vedeltä ja toimittaa jätevetensä Lieksan kaupungin jätevedenpuhdistamolle. Puhdas vesi tulee Lieksan keskustasta ja osin Vuonislahdesta Rekiniemen vedenottamosta, joka jäi varavedenottamoksi.

Parantuneeseen veden laatuun on oltu tyytyväisiä ja monet huonosti toimineet omat jätevesien imeytyskentät ovat poistuneet kyliltä. Määräykset jätevesienkäsittelystä eivät ole paljon muuttuneet aikaisemmasta, varsinkaan pohjavesi- ja ranta-alueilla. Verkostoon liittyneillä nämä asiat ovat nyt kunnossa.

Rakentamisen aloitusosuosuuskuntakokouksessa esiteltiin rakentamiskustannukset , siihen saatavat avustukset ja liittymähinta. Laskelmissa käytettiin kokonaisavustusprosenttia 70%, ja saatiin liittymähinnaksi 8700€. Tuolloin mukana oli vielä Vuonisjärven kylän verkosto jota varten runkoverkosto laitteineen on mitoitettu ja rakennettu. Vuonisjärven verkosto päätettiin kuitenkin olla rakentamatta koska liittymämäärä olisi jäänyt liian vähäiseksi ja liittymähinta olisi tullut liian korkeaksi.

Nyt verkosto on rakennettu ja avustukset saatu. Lopullinen avustusprosentti oli 56 %. Sarkkila-Vuoniskylien Vesiosuuskunta on uusien haasteiden edessä , velkaa jäi ja miten se hoidetaan. Osuuskunnan hallitus on neuvotellut asiantuntijoiden , Pielisen Osuuspankin ja Lieksan kaupungin kanssa lainajärjestelystä , vanhan kaupungin takaaman lyhytaikaisen lainan muuttamisesta pitempiaikaiseksi lainaksi.

Parhaana ja halvimpana vaihtoehtona osuuskunnan hallitus tulee esittämään ylimääräiselle osuuskuntakokoukselle lainanhoitorahaston perustamista ja sitä kautta hoitamaan tuo uusi pitempiaikainen laina pois. Kyseessä on osamaksulla tapahtuva lisäliittymismaksun maksu.

Osuuskunnan jäsenillä on tilaisuus sanoa oma mielipiteensä asiaan ylimääräisessä Sarkkila-Vuoniskylien Vesiosuuskunnan osuuskuntakokouksessa joka pidetään Vuonislahden seurojentalolla ma. 26.09.2016 klo 17.00 alkaen.